
Potvrzení žádosti o zaslání hesla k doménovému jménu aynrand.cz 

Potvrzuji  tímto  žádost  o  zaslání  hesla  k  doménovému  jménu  aynrand.cz,  podanou  prostřednictvím

webového  formuláře  na  stránkách  sdružení  dne  29.02.2024,  které  bylo  přiděleno  identifikační  číslo

4478350. Žádám o zaslání příslušného hesla na adresu lubos.zalom@gmail.com. 

Jméno a úředně ověřený podpis zodpovědné osoby: 

V případě, že podepisující osoba není uvedena v Centrálním registru doménových jmen, je k této žádosti potřeba přiložit originál

nebo úředně ověřenou kopii dokumentu, který zmocňuje tuto osobu k uvedenému požadavku. 

Žádost nám může být doručena třemi různými způsoby: 

Podepsání elektronickým podpisem – odesílatel podepíše dokument elektronickým podpisem

zaštítěným  některým  z  kvalifikovaných  poskytovatelů  certifikačních  služeb  (viz  §  5  zákona

č. 297/2016 Sb.) a zašle na adresu podpora@nic.cz. 

Prostřednictvím datové schránky – odesílatel musí dokument zaslat se zapnutou identifikací

odesilatele, aby bylo možné jeho identitu ověřit. ID datové schránky sdružení je h4axdn8. 

Úředně ověřený podpis – na úřadě, na poště nebo u notáře odesílatel ověří svůj podpis na

žádosti  a  originál  zašle  na  adresu  našeho  sdružení  (Zákaznická  podpora,  CZ.NIC,

Milešovská 5,  130  00,  Praha  3).  Také  může  využít  autorizovanou  konverzi  dokumentů  na

pobočkách České pošty s Czech POINT službami. 

1. 

2. 

3. 

___

___ ___

___


	Potvrzení žádosti o zaslání hesla k doménovému jménu aynrand.cz

